
ФИЛИАЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАРАЯ ПОРУБЁЖКА 

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА» - СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАМЕЛИК 

 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 05 июля 2023 года                                                              №   41-Ш 

 

Об утверждении программы производственного контроля 

за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», СП 1.1.1058-01 «Общие вопросы. 

Организация и проведение производственного контроля за соблюдением Санитарных 

правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) 

мероприятий. Санитарные правила», утвержденными постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 13.07.2001 № 18 приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. программу производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий при осуществлении 

образовательной деятельности в филиале МОУ «СОШ с.Старая Порубежка имени 

И.И. Лободина» - СОШ с.Камелик. 

2. Всем педагогам и работникам школы осуществлять работу в соответствии с 

утвержденной программой производственного контроля. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Милехину И.В. 

 

 

 

Директор школы: 

 

 М.В. Артёмова 

С приказом ознакомлены 

и согласны: 

 

   

№ п/п Подпись Фамилия Дата 
 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/XA00M922N3/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00M7G2MM/

		2023-07-30T15:15:28+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа




